
BRANO K 501 HNĚDÝ stavěč dveří

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » STAVĚČE, ZARÁŽKY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 20:26
1/1

Dodavatelské číslo 008201 
EAN 8590531082016 
Značka BRANO 
Kód produktu 06300-0125 
Balení 1 ks

Mechanický stavěč dveří Brano K501, s výhodou
odblokování a zablokování v jakémkoli úhlu otevření
dveří, bez nutnosti použití montážního nářadí. Jednoduchá
montáž, nezávislý na použití zavírače dveří. Jde o
perfektní jistič dveří, který je spolehlivý a hlavně
jednoduchý k obsluze.

Rozměry tělesa: 149x32x27
Posunutí v ose y (zdvih): max. 40mm
Barva: bílá, hnědá, stříbrná, zlatá
Hmotnost: 0,21kg

Funkce a použití:
Zajištění dveřního křídla se provede stlačením hlavice a
tím vysunutí nárazníku, který je zajištěn v kterékoliv
poloze vnitřním mechanismem stavěče. Stlačením tlačítka
je nárazník vrácen pružinou do výchozí polohy.
Stavěč musí spolehlivě blokovat dveřní křídlo proti zavření
při působení tlaku 50N působícímu ve směru zavírání
dveřního křídla.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele
Parametry
Značka BRANO 


